
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 от  14 августа  2018 года                                 №  78/1 

 

Об  утверждении Комплекса мер 

по выявлению и поддержке одарённых детей и молодёжи  

в образовательных организациях  

Сасовского муниципального района  

на 2018-2025 годы. 

 

 

 В целях создания устойчивой системы работы по выявлению и поддержке 

одарённых детей и молодёжи п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить Комплекс мер по выявлению и поддержке одарённых детей и 

молодёжи в образовательных организациях Сасовского муниципального района 

на 2018-2025 годы (Приложение). 

 

2. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы образования, 

руководителям образовательных организаций провести работу по реализации 

мероприятий Комплекса мер.  

 

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник  Управления И.Н. Серёгина 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	от  14 августа  2018 года                                 №  78/1

